Tạp chí Địa chất

6 Phạm Ngũ Lão
ĐT: (04)39 331 423, 39 331 523 PHIẾU NHẬN XÉT BIÊN TẬP

Kính gửi:
Điện thoại:

Tòa soạn Tạp chí Địa chất kính đề nghị đồng chí đọc phản biện và cho ý kiến đánh giá bài
báo sau đây:

Tác giả:

Cơ quan:

Ngày gửi biên tập:

Ngày nhận lại bài:

Ý KIẾN NHẬN XÉT

1.  Đánh giá chung, cần chỉnh sửa?

1.1. Về nội dung:
- Nội dung bài báo có phản ánh được tiêu đề của bài báo.

- Tính khoa học, những điểm mới, số liệu mới của bài báo:

- Sự phù hợp của các phương pháp nghiên cứu, chuẩn bị mẫu và phân tích mẫu, mức độ tin cậy của
các số liệu phân tích, kỹ thuật xử lý, tính toán số liệu, bảng kết quả phân tích mẫu.

- Những nội dung khoa học cần chỉnh sửa:

1.2. Về hình thức bài báo:

- Tính logic và sự tuân thủ cấu trúc của bài báo khoa học;

- Mức độ rõ ràng, chính xác của các hình vẽ, biểu bảng

1.3. Góp ý chi tiết về nội dung khoa học:

2. Kết luận:

   Đồng ý cho đăng không cần sửa chữa

   Đồng ý cho đăng sau khi đã sửa chữa

   Không nên đăng

Hà Nội,  ngày     tháng       năm

  Người nhận xét